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AT - Animacio Turistica

Avaliacdes Continuas Finais — 1.9 Ano

9848301-Inglés para a Animacgo I
9254207-Lingua Estrangeira 1 (Alem3o I)

9848304-Msica e Danca Aplicadas 3
Animacao I

9848306-Expressdo Dramatica Aplicada 3
Animagéo

9848307-Comunicacdo e Desenvolvimento
Pessoal

9848305-Introdugéo ao Turismo

Avaliacdes Continuas Finais — 2.° Ano

9848321-Gestdo de Artes e Espetaculos

9254223-Lingua Estrangeira III (Alem&o IIT)

Escrito
Escrito
Escrito

Escrito

Escrito

Escrito

Paula Cardoso 2:00
Ana Luisa Pires 2:00
Carlos Alves 2:00
Valdemar Martins  2:00
Marta Caetano 2:00
Francisco Dias 2:00

5.3
521
5.4

S.3

5.21

5.3

Escrito
Escrito

9848317-Lingua Estrangeira TII - Espanhal JIT Escrito

9848319-Psicologia e Sociologia do Lazer
9848315-Inglés para Animacio III

9848318-Sistemas de Informagio Geografica

em Animacio Turistica
9848320-Histdria da Cultura e das Artes

>

Escrito
Escrite
Escrito

Escrito

Gilberto Moiteiro 2:00
Ana Luisa Pires 2:00
Paula Cabral 2:00
Inés Brasdo 2:00
Ana Luisa Pires 2:00
Jodio Costa 2:00
Gilberto Moiteiro 2:00

Avaliagdes Continuas Finais — 3.9 Ang

9848329-Gestdo Orcamental

9848334-Interpretacéo do Patrimdnio
9848332-Patrimédnio Etnografico
9848333-Direito & Animacdo Turistica
9848331-Dindmica de Grupos
9848335-Marketing para a Animacdo

A Coordenacgio

Escrito

Escrito
Escrito
Escrito
Escrito
Escrito

Gustavo Dias; 2:60
Conceicdo Gomes

Gilberto Moiteiro 2:00
Inés Brasdo 2:00
Francisco Domingos 2:00
Marta Caetano 2:00
Ana Sofia Viana 2:00

;o .
{ﬂ E fug "!vs,’»‘:e\

g_’.‘x- 1:3»2(\;:} Eé:;s %‘,-\,\g gy

5.34
5.3
5.2

Sinf5;
5.21

5.3

11-01i-2016
13-01-2016
14-01-2018

18-01-2016

20-01-2016

22-01-2016

Ji

12-01-2016
13-01-2016
13-01-2018

15-01-2016

18-01-2016
20-01-2016

22-01-2016

ifSemestre 2015 2016

14:00
10:60
10:G0

14:00

10:00

14:00

10:00
14:00
14:00
14:00
10:00
16:30

i0:00

1.2 Se__mestre 2015 2016

53

$.33
5.3
5.3
5.2
S.3

11-01-2016

13-01-2016
15-01-2016
18-01-2016
20-01-20156
22-01-2016

16:30

16:30
16:30
16:30
14:00
16:30

22-10-2015



